Saison Information Systems CO.,LTD.

2014 年 5 月 7 日

（改訂日：2014 年 10 月 3 日）

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

HULFT-DataMagic for Windows MUI 対応について

HULFT-DataMagic for Windows が MUI（日本語、英語言語パックのみ）に対応したことをお知らせ致します。

内容をご確認の上、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

－ 記 －

1. 対象製品

・HULFT-DataMagic for Windows Ver.2.2.0以降

・HULFT-DataMagic for Windows 英語版Ver.2.2.0以降

2. 対象となるお客様

対象製品をWindows Server 2008/Windows 7/Windows 8/Windows Server 2012でご利用のお客様

3. 概要

Windows Server 2008以降（※）でご利用の場合、OSインストール時の言語を問わず、対象製品の

インストール及び使用をサポートするようになりました。

詳細は付録１をご参照ください。

※Windows 7及びWindows 8について、言語パックをインストールするためには、Ultimateまたは

Enterpriseエディションが必要です。

4. 導入手順

HULFT-DataMagic Ver.2.2.0 の場合

(1)購入した製品の言語と同じ言語を、コントロールパネルの「地域と言語」の以下の個所に指定します。

・形式タブ内の「形式」 (※)

・管理タブ内の「システムロケールの変更」 (※)

※英語を指定する場合、国や地域は問いません。

(2)対象製品をインストールします。

 導入手順の詳細については製品の導入マニュアルを参照してください。

Saison Information Systems CO.,LTD.

HULFT-DataMagic日本語版Ver.2.2.1以降の場合

(1)コントロールパネルの「地域と言語」の以下の個所に「日本語」を指定します。

・形式タブ内の「形式」

・管理タブ内の「システムロケールの変更」

(2)対象製品をインストールします。

 導入手順の詳細については製品の導入マニュアルを参照してください。

HULFT-DataMagic英語版Ver.2.2.1以降の場合

(1)OSの設定は変更不要です。

(2)対象製品をインストールします。

導入手順の詳細については製品の導入マニュアルを参照してください。

【備考】

HULFT-DataMagic Connect Ver.2.2.1以降では、インストーラの言語選択画面で選択した言語が

HULFT-DataMagic Connectの言語になります。

付録１

MUI 対応の対象製品のサポート早見表

OS MUI 言語パック
サポート対象製品

HULFT-DataMagic HULFT-DataMagic 英語版

日本語版

適用なし ○ ○ (Ver.2.2.1～)

英語 × ○

上記以外 × ×

英語版

適用なし × ○

日本語 ○ ○ (Ver.2.2.1～)

上記以外 × ×

上記以外

英語 × ○

日本語 ○ ×

上記以外 × ×

○：サポートしている

×：サポートしていない

【改訂履歴】

2014/10/03 Ver.2.2.1を追記。

以上